※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。
ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2025/9（P1）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805
TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819
2025
4
2025
5
2025

YZF-R25/R3、MT-25/03
対象品番：48715
※適合年式・型式の追加をお願いいたします。
現：�■YZF-R25/R3（'15～'22）
〈JBK-RG10K/2BK-RG43J/8BK-RG74J〉
■MT-25/03（'16～'22）
〈JBK-RG10K/2BK-RG43J/8BK-RG74J〉
正：�■YZF-R25/R3（'15～'25）
〈JBK-RG10K/2BK-RG43J/8BK-RG74J/8BK-RG95J〉
■MT-25/03（'16～'22）
〈JBK-RG10K/2BK-RG43J/8BK-RG74J〉
P937 年式
追加
ヘルメットホルダー適合表（当社確認車両）
対象車種：YZF-R3 ABS
※�当社確認車両、年式の追加をお願いいたしま
す。
現：'15～'22
正：'15～'25
P937 年式
追加
ヘルメットホルダー適合表（当社確認車両）
対象車種：YZF-R25
※�当社確認車両、年式の追加をお願いいたしま
す。
現：'15～'22
正：'15～'25
P1043 適合
追加
Blast Barrier（ブラストバリアー）
車種別セット
Rebel250/500（'20～'23）
対象品番：24477、24478
※適合車種・年式の追加をお願いいたします。
現：■Rebel250/500（'20～'23）〈8BK-MC49〉
正：�■Rebel250/E-Clutch（'20～'25）〈8BK-MC49〉
■Rebel500（'20～'23）〈2BL-PC60〉
P1046 年式
追加
VELONA タコメーターキット φ60/φ48
Rebel500（'20～'23）、
Rebel250/S Edition（'20～'23）
対象品番：39914、39913
※適合年式の追加をお願いいたします。
現：�■Rebel500（'20～'23）
■Rebel250（'20～'23）/ S Edition（'20～'23）
正：�■Rebel500（'20～'25）
■Rebel250（'20～'25）/ S Edition（'20～'23）
（株）デイトナ 二輪事業部
ラブレター2025 9月号 訂正/廃番情報（P6）
2025カタログ掲載廃番情報
●下記品番が完全廃番となりました。
掲載頁 品番 商品名 標準価格 JAN 代替品
P5,39,40 76360
H-Dパッド【 No.118 】ダイナ スーパーグライド（'08〜'10）､
ソフテイル スタンダード（'08〜'10）､ファットボーイ（'08〜'10）等 ¥5,100 4909449407615
P74,75,
104 76544 BRAKING ディスクローター WK047L ¥31,800 4909449409398
P83,84,
104 76581 BRAKING ディスクローター WK090L ¥31,800 4909449409848
P117 17272
アルミビレット ヘビーウエイトバーエンド
純正ハンドル対応（リボルバータイプ）
YAMAHA車 M6タイプ ブルー
¥7,000 4909449560310
P117 17276
アルミビレット ヘビーウエイトバーエンド
純正ハンドル対応（リボルバータイプ）
YAMAHA車 M6タイプ ブラック
¥7,000 4909449560372
P131 97472 GRIPPY GRIP GG-D-AMI（全長125mm）ブラック ¥1,200 4909449518670
P158 99798 ミラー穴埋めボルト 正ネジ ゴールド ¥480 4909449543351
P240 49135 サーミスタ（テーパーネジセンサー） コンパクトテンプメーター ¥3,200 4909449250471